武清区人民政府关于公布第四批区级

非物质文化遗产名录的通知
各镇人民政府、街道办事处，各委、办、局，各有关单位：
经区专家委员会论证同意，通过公示，并经区人民政府批准，同意区文广局上报的第四批区级非物质文化遗产名录，现予公布。

各部门、各单位要按照《国务院关于加强文化遗产保护的通知》（国发〔2005〕42号）和《国务院办公厅关于加强我国非物质文化遗产保护工作的意见》（国办发〔2005〕18号）精神和有关要求，认真贯彻“保护为主、抢救第一、合理利用、传承发展”的工作方针，切实做好非物质文化遗产的保护、管理和合理利用工作。

附件：第四批区级非物质文化遗产名录

武清区人民政府
                         2016年3月28日

（此件主动公开）
附件

第四批区级非物质文化遗产名录

杂技与竞技      高氏八卦掌

传统手工技艺    东马房豆腐丝制作工艺

民间文学        三义屯雌雄兄弟传说

民间舞蹈        西田庄彩车会

民间舞蹈        甄家营登云会

传统医药        郝氏抚疤灵

杂技与竞技      甄家营少林会
— 2 —

— 1 —